
w sprawie zatwierdzenia wniosku o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego na 
2014 rok 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o f nduszu sołeckim (Dz. 
U. Nr 52, poz. 420 ze zm.) w związku z§ 7 Statutu Sołectwa ... .. . . . )~ ... . .... .. ... , 
uchwalonego uchwałą nr XIV/18/07 Rady Gminy Kowiesy z dnia 27 lute!fo 2007 roku (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego Nr 94, poz. 807, z 2011 r. Nr 264, poz. 2728) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się wniosek o przeznaczeniu środków z funduszu sołeckiego, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sołtysowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zebrania 

~~ 


